IMPLEMENTATION ARRANGEMENT

ANTARA TP FKIP UNIVERSITAS VETERAN BANGUN NUSANTARA DENGAN BAPPERIDA KABUPATEN SRAGEN

Nomor: 20/IP.291/I/20/I/2023

Nomor: 03/IA/TP/FKIP/Univet.Btr/I/2023

Pada hari ini Jumat tanggal 6 Januari 2023 Kami yang bertanda tangan di bawah ini:

1. Aris Tri Hartanto, S.STP

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama BAPPERIDA Kabupaten Sragen Jl. Sukowati No.255 Karang Duwo, Sragen Tengah, Kec. Sragen, Kabupaten Sragen, Jawa Tengah 57211 yang selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA

2. Galih Pranowo, M.Pd

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Ketua Program Studi Teknologi Pendidikan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Veteran Bangun Nusantara yang beralamat di Jl. Letjend. S. Humardani No. 1 Sukoharjo yang selanjutnya disebut **PIHAK KEDUA**

PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA selanjutnya disebut PARA PIHAK sepakat mengadakan kerjasama yang berdasarkan pada prinsip kemitraan dan saling memberi manfaat dengan ketentuan sebagai berikut:

Pasal 1 TUJUAN

Kerjasama ini bertujuan untuk pelaksanaan program magang mahasiswa Teknologi Pendidikan

Pasal 2 RUANG LINGKUP

Ruang lingkup dalam kerjasama ini untuk memberikan pengalaman dan pelatihan kerja (magang) bagi mahasiswa Teknologi Pendidikan

Pasal 3 PELAKSANAAN

Kerjasama ini berlaku untuk jangka waktu empat bulan mulai September 2022 sampai dengan Januari 2023.

Pasal 4 PEMBIAYAAN

Pembiayaan yang timbul sebagai akibat pelaksanaan kerjasama ini akan diatur dalam perjanjian kontrak kerjasama yang akan ditentukan berdasarkan anggaran dan kemampuan PARA PIHAK. Untuk maksud tersebut PARA PIHAK setuju akan membentuk tim pelaksana yang terdiri dari perwakilan PARA PIHAK.

Pasal 5 LAIN-LAIN

Semua perbedaan pendapat dan atau sengketa yang timbul dalam pelaksanaan perjanjian/ kontrak kerjasama akan diselesaikan oleh **PARA PIHAK** secara musyawarah.

Pasal 6 PENUTUP

- Setiap perubahan dan lain-lain yang belum diatur dalam surat Perjanjian Kerjasama ini akan diatur lebih lanjut secara tertulis dan dilakukan dengan musyawarah untuk mufakat PARA PIHAK dan menjadi bagian yang tidak terpisah dari surat kerjasama ini.
- 2. Nota kesepahaman ini dibuat dalam rangkap 2 (dua) diatas kertas bermeterai cukup dan mempunyai kekuatan hukum yang sama, masing-masing satu rangkap untuk **PARA PIHAK**.

Demikian Surat Kerjasama ini dibuat dan ditandatangani oleh **PARA PIHAK** dengan etikad baik serta penuh rasa tanggung jawab.

Bapperida Kabupaten Sragen

Aris Tri Hartanto, S.STP NIE. 19790919 199912 1 001 Sukoharjo, 6 Januari 2023 Ketua Program Studi Teknologi

udi Teknologi Pendidikan

Galih Pranowo, M.Pd NIP. 19910417 202003 1 12

03402AKX129982602



UNIVERSITAS VETERAN BANGUN NUSANTARA FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN PROGRAM STUDI TEKNOLOGI PENDIDIKAN

JL. Letjend S. Humardani No. 1 Sukoharjo. Telp (0271) 593156, Fax (0271) 591065

Sukoharjo, 25 Oktober 2022

Nomor :015/TP/FKIP/Univet.Btr/X/2022

Lampiran : -

Hal : Surat Permohonan Magang

Kepada Yth.kabupaten Sragen Kepala BAPPERIDA Kabupaten Sragen di Tempat,

Dengan hormat,

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Anik Mustari NIM : 1951300002

Alamat : Trumun Rt 09 Rw 02, Galeh, Tangen, Sragen Perguruan Tinggi : Universitas Veteran Bangun Nusantara Sukoharjo

Program Studi : Teknologi Pendidikan

Dengan surat ini saya bermaksud mengajukan permohonan untuk dapat melaksanakan Kerja Praktik saya (magang) selama 2 (dua) bulan di instansi yang Bapak/Ibu kelola.

Demikian permohonan ini saya ajukan, besar harapan saya agar Bapak/Ibu berkenan mempertimbangkan permohonan ini. Atas perhatian dan kebijaksanaannya saya sampaikan terima kasih. Hormat saya

Kaprodi Teknologi Pendidikan

Galih Pranowo, M.Pd. NIP: 19910417 202003 1 12 Hormat Saya

Anik Mustari NIM: 1951300002

Mengetahui,

FKIP Univet Bantara

ggih Subiyantoro, M.Pd.

P: 198912312015091222



Kompus Merdeko



PENGHARGAAN

DIBERIKAN KEPADA:

No. 21/IP.291/I/2023

Anik Mustari

telah melaksanakan Program Magang Merdeka Belajar - Kampus Merdeka (MBKM) di BAPPERIDA Kabupaten Sragen pada semester gasal tahun akademik 2022-2023

Sukoharjo, 10 Januari 2023

Kepala BAPPERIDA Kabupaten Sragen

BAPPERIDA

Aris Tri Hartanto, S.STP. NIP: 19790919 199912 1 001



